P f*ﬁw' MHUHMCTEPCTEO MNPOCBELWEHWHA POCCHMMCKOW GEAEPALIMMK

DEASERINLHOE FOCYRAPCTHEMMOE CrOAMETHOEH GERHTOBATENBNOS YHPOMACHHE BhiCWErc OOPDATORSHME

«MOCKOBCKWW MOCYOAPCTBEHHBIM NCUXONOro-NEQANOrMY ECKUM YHUBEPCHMTET»

ITPUKA3
24 aprycra 2020 r. No 06-14/860

O 3auncjenuu Ha 1 Kypc Ha MecTa,
(¢puHaHCcHpyeMble 3a cyeT Ol0KeTHBIX cpeacTs B 2020 roay,
no HanpasJ/jenuio noaAroroBkx 37.03.01 Ilcuxonorus

B cooTBeTcTBMM € TpaBWIaMH IpuéMa Ha oOydeHHe MO 00pa30BaATEIbHBIM
mporpaMmaM Bbiciiero oOpa3oBaHWs — IporpammMaM OakajgaBpuaTa, IporpamMmMaM
crielMaluTeTa, MporpaMMmaM Maructpatypbl B (ejepalibHOE TOCy1apCTBEHHOE
OroKeTHOE 00pa3oBaTebHOE yupexkaeHue Bbicuiero odpazoBaHust «MOCKOBCKHIA
roCyJIapCTBEHHBIN MCHX0JIOTO-Nearornyeckuii yausepcurer» Ha 2020/21 yueOHbii
rojl, pellieHueM PUEMHOI KOMUCCHH,

NPHUKAa3bIBalo:

1. 3auncaute ¢ 01 centsiops 2020 roma Ha Mecrta, (UHAHCHpPyEMble 3a CYeT
OIOKETHBIX CpelcTB, Ha | Kypc ouHOH (OpMbl 0Oy4Y€HHUs [0 HaIMPaBJICHHUIO
noarotoBku 37.03.01 Ilcuxomorus i, YCHELIHO NPOLIEAIMX BCTYIHTEIbHbBIE
MCIbITAHHUS, COTJIACHO CITUCKY:

PHUO banabl
| ABepuenkoBa AHHa BragumupoBHa 231
2 AnueBa Auna AtamoBHaA 229
3 Amupmetosa Jlnana MmpaHoBHa 216
+ Anpnpeesa AnuHa BsiueciaBoBHa 266
5 bakannuua Mpuna Cepreesna AR
6 banscuukoBa ApuHa BagumoBsHa 236
7 banypo Mapus lOpbeBHa 245
8 bamkupoa FOnus BauecnaBoBHa 240
9 benoBa AnHa AHjpeeBHa 228
10  bubexkuna KOnust AnexcanapoBHa 241
11 bubuk Codus AngpeeBHa 249
12 borpanosa Anéna MnbunuyHa 266
13 BormanoBa Anuna CepreeBHa P
14  bounapenko Mpuna EBrenbesHa 242
15  bynapuna Enena AnekceeBHa 236
16  Baneena /luana MaparoBHa 236
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BoeBonnna AnHa AnekcaHIpoBHa
BonbinnukoBa Exarepuna FOpseBHa
BopoobséBa Hanexna Cepreesna
["azeeBa Maiis AnexkcanapoBHa
["anumoBa AnenvHa HauneBHa
['onuapoB AnekcaHp AjlleKCaHAPOBUY
['opneeBa Enena Uropesna
['puronasa Huna PycnanoBna

I ' puropsesa Ilonna BinaaumuposHa
JlanunoBa Apuna CepreesHa
Jlenucenko AnHa [laBnoBHa
JynenkoBa EnuzaBera AHapeeBHa
Hypkun Cepreit AnekcaH1poBUY

s I'anuna AnnpeeBHa

Epemenko Tumodeit AnapeeBuy
3enenuHa Banepus CepreeBHa
3o03yns Apuna CepreeBHa
No6parumosa Penara PaydosHa
Kasbikuna /lapest BagumosHa
Kanananse ['Banua Tama3sueBHa
KapaceB Muxaun AnekceeBud
KaycoBa Bappapa MuxaiinoBHa
Kupunnosa TaTbsiHa AllekcaHIpOBHA
Ko3una Anéna IlasiioBHa

Ko3nosa Onbra MakcumoBHa
KopabenpuukoBa Mapusi ApreMoBHa
Kopoukosa Maiis AnekceeBHa
Kocteips Ennzasera ButanbeBna
Koukuna Anxenuka ImutpueBHa
Kpaiinesa lloauna /IMutpueBHa
Kpbrxanosckast Beponunka CepreesHa
Kpeoinosa Ilonuna MBanoBHa
Kynemskosa Tatbsina MiBaHOBHA
Kyuypuna Exatepuna MakcumoBHa
JlarbimoBa Jlnana Haunosna
JleGenea Kpuctuna JIMutpueBna
JleBkuna Jlapps MuxaiinoBHa
Mapeesa Enena bopucosHa

Maxos @ununn ['eHHaabeBuy
Mascosa lOnuana Cepreesna
Musrupésa Anacracusi EBreHbeBHa
Mup3zosiH AHrenuna MacucoBHa
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Muxaiinoa Kpuctuna Hukonaesna
Mokuna AnéHa AHJipeeBHa
Moiuesa /lapest AHapeeBHa
Hukuruna Ekarepuna AnekcanapoBHa
Hosukosa Banepus [ enHaabeBHa
Hosocenosa Exarepuna BacunseBHa
O6BuH1EeB [lenuc BacunbeBuu
[TaBknna Mapraputa AHTOHOBHA
Iletpenko Anna AnekceeBHa
IletpoBa AnéHa AnexcanpoBHa
ITonuenko Cepreit BanaaumupoBuy
IIpa3sn Mapus Jleonunosna

[Tpeodpakenckuii Bnagucnas HukonaeBuu

IIpuBanoBa Kcenust EBrenbeBHa
PomanoBa Apuna CepreeHa
Prumesa Hatanus Biagumuposna
Pynbix Exarepuna AnekcanapoBHa
Paboxynes Exatepuna CepreeBHa
Pannos Anexkceit ButanbeBuu
Canosenko 3iata BsiuecnaBoBHa
CepreeBa AnHa KoHcTaTHHOBHA
CepebpennukoBa AHHa JleHUCOBHA
CunuubiHa AHHA ATleKceeBHa
CkazatoBa Mapuna AHJpeeBHA
Ckpunuyk Mapus CepreeBHa
Cnactyxuna Exarepuna AnjapeeBHa
Cnupkuna Codssi BanepseBHa
CytsruHa AHHa AjeKceeBHa
TynenkoBa CBeTiana AnekceeBHa
@®enoroBckux AHactacus AHIpeeBHa
QDenpaiepoBa Beponnka AHapeeBHa
Gununnosa Mapus JlenucoBHa
XapoukuHa [Tonnna Hukonaesna
XotyHuesa AHHa AHJpeeBHA
[{siranoBa AHHa AJjlekceeBHA
Yexankuna Kcenus AnekceeBHa
[Ilamies AHapeid AlleKkcanIpoBUY
[IIBenoB Anexkcanap JIMutpueBuu
[IxanukoBa Mpuna AnexkcanapoBHa
[1IHI0KOB Anekcanap AJleKCaHApOBUY
Il{utoBa AHactacus BaaaumupoBHa

213
213
232
218
238
219
220
218
215
2
By
242
241
220
246
245
232
240
218
214
213
217
236
228
238
212
245
249
226
226
22
224
215
245
222
244
236
215
214
213
225



Bceero 99 (/leBsiHOCTO 1€BSITh) YeIOBEK.

[locnenuss damunus - [luroBa Anacracus BrnagumuposHa.

OcHoBaHue: NpOTOKOJI 3aceaHust mpueMHoi komuccuu Ne 19 ot 24.08.2020 rona.
2. KOoHTpOJIb 3a HCIIOJTHEHHMEM HACTOALLErO MPUKa3a OCTaBJIA 3a COOOIA.

PexTop S A.A. Maprouauc
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E.C. Ma3aesa
8-(495)-632-92-12



